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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 668151 RAMPAZZO ALESSANDRO1 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D01/01/05

 661652 ZANARDO ANDREA2 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.11/01/05

 656179 BALDASSO ALBERTO3 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 16/10/05

 658046 SABBADIN ALBERTO4 A.S. COMINI PADOVA18/08/05

 662314 CASARO SIMONE5  SCHERMA TREVISO A.S.D.02/07/05

 649696 CIOLI SIMONE6 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S16/03/05

 655544 ZUPPA MATTEO7 CENTRO SCHERMA ROVIGO03/03/05

 660596 BURIGANA ALBERTO8 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.18/07/05

 657173 PANFILO BARTOLOMEO9 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA25/06/05

 650425 MENEGAZZO FILIPPO10  SCHERMA TREVISO A.S.D.21/11/05

 664903 NARDIN LUDOVICO11 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.29/09/05

 658782 DELVECCHIO DIEGO12 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI14/07/05

 667233 GIORDANO PAOLO13 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ11/08/05

 659054 VASUMI TOMMASO14 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE27/02/05

 665886 GROSSELE PIETRO15 D.L.F. VENEZIA04/06/05

 662733 PAOLETTI ALBERTO16 A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE08/12/05

 668881 ALLEGRI ETTORE17 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI23/11/05

 645417 ZANNI FEDERICO18 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S01/06/05

 661649 GAZZOLA JACOPO19 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.18/08/05

 668997 BUSON PIETRO20 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 26/04/05

 652586 NERI LORENZO21 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.18/04/05

 671872 GRIMALDI JACOPO22 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI05/05/05

 664907 DALL'ARMELLINA LEONARDO23 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.30/07/05

 673502 TRAMONTINA TOMMASO24 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.27/10/05

 669131 CADAMURO MATTIA25 D.L.F. VENEZIA03/07/05

 669162 GUERRA ENRICO26 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.14/09/05

 676426 GUZZARDI FRANCESCO27 ARTE SCHERMA A.S.D.24/05/05

 674236 CAUSIN GUIDO28 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.28/03/05
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  29Girone

 656179 BALDASSO ALBERTO TVMON Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  3

 658046 SABBADIN ALBERTO PDCOM Qualificato 1,00  15  24  9 2 2  4

 661652 ZANARDO ANDREA TVMOG Qualificato 1,00  11  20  9 3 3  1

 668151 RAMPAZZO ALESSANDRO PDPET Qualificato 0,80  17  24  7 4 4  2

 662314 CASARO SIMONE TVCS Qualificato 0,80  16  22  6 5 5  2

 657173 PANFILO BARTOLOMEO VEFOS Qualificato 0,80  5  20  15 6 6  2

 649696 CIOLI SIMONE BOZIN Qualificato 0,75  12  18  6 7 7  5

 655544 ZUPPA MATTEO ROCS Qualificato 0,75  8  18  10 8 8  5

 668881 ALLEGRI ETTORE VRBEN Qualificato 0,60  9  17  8 9 9  3

 650425 MENEGAZZO FILIPPO TVCS Qualificato 0,60  7  20  13 10 10  4

 660596 BURIGANA ALBERTO PNSCP Qualificato 0,60  6  21  15 11 11  4

 664903 NARDIN LUDOVICO TVCON Qualificato 0,60  6  18  12 12 12  3

 645417 ZANNI FEDERICO BOZIN Qualificato 0,60  1  18  17 13 13  4

 661649 GAZZOLA JACOPO TVMOG Qualificato 0,60  0  19  19 14 14  3

 668997 BUSON PIETRO TVMON Qualificato 0,50  1  12  11 15 15  1

 658782 DELVECCHIO DIEGO RNCS Qualificato 0,50  0  15  15 16 16  1

 652586 NERI LORENZO PNSCP Qualificato 0,50  0  13  13 17 17  5

 667233 GIORDANO PAOLO BZCS Qualificato 0,50 -1  11  12 18 18  5

 659054 VASUMI TOMMASO FCCS Qualificato 0,50 -2  12  14 19 19  1

 665886 GROSSELE PIETRO VEDLF Qualificato 0,40 -4  14  18 20 20  2

 671872 GRIMALDI JACOPO RNCS Qualificato 0,20 -8  13  21 21 21  4

 664907 DALL'ARMELLINA LEONARDO TVCON Qualificato 0,20 -10  10  20 22 22  2

 673502 TRAMONTINA TOMMASO PNSCP Qualificato 0,20 -17  7  24 23 23  3

 662733 PAOLETTI ALBERTO PNVIT Qualificato 0,00 -10  10  20 24 24  1

 669131 CADAMURO MATTIA VEDLF Qualificato 0,00 -17  8  25 25 25  3

 669162 GUERRA ENRICO VEMES Qualificato 0,00 -19  1  20 26 26  5

 676426 GUZZARDI FRANCESCO TVART Qualificato 0,00 -21  4  25 27 27  4

 674236 CAUSIN GUIDO TVMOG Qualificato 0,00 -24  1  25 28 28  2

 667267 COMPAROTTO GIORGIO VRSCH Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZANARDO ANDREA 661652 V V V V  1,000  11  20TVMOG

 2 PAOLETTI ALBERTO 662733 4 4 2 0  0,000 -10  10PNVIT

 3 DELVECCHIO DIEGO 658782 3 V 2 V  0,500  0  15RNCS

 4 VASUMI TOMMASO 659054 1 V V 1  0,500 -2  12FCCS

 5 BUSON PIETRO 668997 1 V 1 V  0,500  1  12TVMON

 2Girone N.

 1 CAUSIN GUIDO 674236 0 0 1 0 0  0,000 -24  1TVMOG

 2 DALL'ARMELLINA LEONARDO 664907 V 0 2 3 0  0,200 -10  10TVCON

 3 CASARO SIMONE 662314 V V V V 2  0,800  16  22TVCS

 4 PANFILO BARTOLOMEO 657173 V V 0 V V  0,800  5  20VEFOS

 5 GROSSELE PIETRO 665886 V V 1 3 0  0,400 -4  14VEDLF

 6 RAMPAZZO ALESSANDRO 668151 V V V 4 V  0,800  17  24PDPET

 3Girone N.

 1 CADAMURO MATTIA 669131 0 3 0 1 4  0,000 -17  8VEDLF

 2 ALLEGRI ETTORE 668881 V V 1 1 V  0,600  9  17VRBEN

 3 GAZZOLA JACOPO 661649 V 1 3 V V  0,600  0  19TVMOG

 4 BALDASSO ALBERTO 656179 V V V V V  1,000  19  25TVMON

 5 NARDIN LUDOVICO 664903 V v2 4 2 V  0,600  6  18TVCON

 6 TRAMONTINA TOMMASO 673502 V 0 2 0 0  0,200 -17  7PNSCP

 4Girone N.

 1 SABBADIN ALBERTO 658046 V v4 V V V  1,000  15  24PDCOM

 2 BURIGANA ALBERTO 660596 4 v4 V 3 V  0,600  6  21PNSCP

 3 MENEGAZZO FILIPPO 650425 3 2 V V V  0,600  7  20TVCS

 4 GUZZARDI FRANCESCO 676426 0 1 0 2 1  0,000 -21  4TVART

 5 ZANNI FEDERICO 645417 1 V 2 V V  0,600  1  18BOZIN

 6 GRIMALDI JACOPO 671872 1 2 3 V 2  0,200 -8  13RNCS

 5Girone N.

 1 ZUPPA MATTEO 655544 0 4 V v4 V  0,750  8  18ROCS

 2 COMPAROTTO GIORGIO 667267 A A A A A  0,000  0  0VRSCH

 3 NERI LORENZO 652586 V 0 V 1 2  0,500  0  13PNSCP

 4 GUERRA ENRICO 669162 0 0 1 0 0  0,000 -19  1VEMES

 5 CIOLI SIMONE 649696 3 0 V V V  0,750  12  18BOZIN

 6 GIORDANO PAOLO 667233 2 0 v3 V 1  0,500 -1  11BZCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZANARDO ANDREA 11/01/05  661652 61 TVMOGSI

RAMPAZZO ALESSANDRO 01/01/05  668151 92 PDPETSI

BALDASSO ALBERTO 16/10/05  656179 103 TVMONSI

MENEGAZZO FILIPPO 21/11/05  650425 244 TVCSSI

COMPAROTTO GIORGIO 07/05/05  667267 315 VRSCHSI

ZUPPA MATTEO 03/03/05  655544 376 ROCSSI

BURIGANA ALBERTO 18/07/05  660596 427 PNSCPSI

NARDIN LUDOVICO 29/09/05  664903 528 TVCONSI

PANFILO BARTOLOMEO 25/06/05  657173 629 VEFOSSI

DELVECCHIO DIEGO 14/07/05  658782 6410 RNCSSI

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05  662733 6611 PNVITSI

CASARO SIMONE 02/07/05  662314 7612 TVCSSI

ALLEGRI ETTORE 23/11/05  668881 7913 VRBENSI

SABBADIN ALBERTO 18/08/05  658046 8214 PDCOMSI

CIOLI SIMONE 16/03/05  649696 8615 BOZINSI

GIORDANO PAOLO 11/08/05  667233 9216 BZCSSI

ZANNI FEDERICO 01/06/05  645417 11317 BOZINSI

GAZZOLA JACOPO 18/08/05  661649 11818 TVMOGSI

GROSSELE PIETRO 04/06/05  665886 12619 VEDLFSI

BUSON PIETRO 26/04/05  668997 13820 TVMONSI

VASUMI TOMMASO 27/02/05  659054 13921 FCCSSI

CADAMURO MATTIA 03/07/05  669131 14422 VEDLFSI

DALL'ARMELLINA LEONARDO 30/07/05  664907 15123 TVCONSI

GRIMALDI JACOPO 05/05/05  671872 15424 RNCSSI

NERI LORENZO 18/04/05  652586 16325 PNSCPSI

GUERRA ENRICO 14/09/05  669162 23026 VEMESSI

TRAMONTINA TOMMASO 27/10/05  673502 23127 PNSCPSI

GUZZARDI FRANCESCO 24/05/05  676426 23228 TVARTSI

CAUSIN GUIDO 28/03/05  674236 25429 TVMOGSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CIOLI SIMONE 16/03/05 649696  86BOZIN-ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAV SI

ZANNI FEDERICO 01/06/05 645417  113SI

GIORDANO PAOLO 11/08/05 667233  92BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN SI

VASUMI TOMMASO 27/02/05 659054  139FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

SABBADIN ALBERTO 18/08/05 658046  82PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

RAMPAZZO ALESSANDRO 01/01/05 668151  9PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

BURIGANA ALBERTO 18/07/05 660596  42PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D. SI

NERI LORENZO 18/04/05 652586  163SI

TRAMONTINA TOMMASO 27/10/05 673502  231SI

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05 662733  66PNVIT-A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

DELVECCHIO DIEGO 14/07/05 658782  64RNCS-A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

GRIMALDI JACOPO 05/05/05 671872  154SI

ZUPPA MATTEO 03/03/05 655544  37ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

GUZZARDI FRANCESCO 24/05/05 676426  232TVART-ARTE SCHERMA A.S.D. SI

DALL'ARMELLIN LEONARDO 30/07/05 664907  151TVCON-SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D. SI

NARDIN LUDOVICO 29/09/05 664903  52SI

CASARO SIMONE 02/07/05 662314  76TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

MENEGAZZO FILIPPO 21/11/05 650425  24SI

CAUSIN GUIDO 28/03/05 674236  254TVMOG-SCHERMA MOGLIANO A.S.D. SI

GAZZOLA JACOPO 18/08/05 661649  118SI

ZANARDO ANDREA 11/01/05 661652  6SI

BALDASSO ALBERTO 16/10/05 656179  10TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A SI

BUSON PIETRO 26/04/05 668997  138SI

CADAMURO MATTIA 03/07/05 669131  144VEDLF-D.L.F. VENEZIA SI

GROSSELE PIETRO 04/06/05 665886  126SI

PANFILO BARTOLOMEO 25/06/05 657173  62VEFOS-A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI

GUERRA ENRICO 14/09/05 669162  230VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

ALLEGRI ETTORE 23/11/05 668881  79VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

COMPAROTTO GIORGIO 07/05/05 667267  31VRSCH-VERONASCHERMA ASD SI
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